л.д.____
		л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о направлении  уголовного дела, поступившего с обвинительным актом
для производства предварительного следствия

	«

	»

	20

	г.

                       (место составления)

(должность прокурора,

классный чин или звание,

	,

фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	, поступившего

	с   обвинительным       актом               «

	»

	20

	г.    от

(должность дознавателя,

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)

УСТАНОВИЛ:

(указываются фамилия, имя, отчество обвиняемого, число, месяц, год рождения, сущность обвинения,

 квалификация содеянного,  обоснование решения о направлении уголовного дела

 для производства предварительного следствия)

На основании изложенного, руководствуясь ст. 37 и 226 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	         1. Уголовное дело №

	направить

      (наименование следственного органа)

	для производства предварительного следствия.

	Прокурор

			                      (подпись)